
Dz.U./S S62
29/03/2022
163785-2022-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:163785-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi ubezpieczeniowe
2022/S 062-163785

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Jagielloński
Krajowy numer identyfikacyjny: 6750002236
Adres pocztowy: ul. Gołębia 24
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-007
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Łukasik-Socha
E-mail: a.lukasik@uj.edu.pl 
Tel.:  +48 126633903
Faks:  +48 126633914
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.uj.edu.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/uj_edu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wyłonienie wykonawcy w zakresie świadczenia usług kompleksowego ubezpieczenia mienia i 
odpowiedzialności cywilnej Uniwersytetu Jagiellońskiego (z wyłączeniem CM UJ), w podziale na części.
Numer referencyjny: 80.272.17.2022

II.1.2) Główny kod CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

29/03/2022 S62
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:a.lukasik@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/uj_edu


Dz.U./S S62
29/03/2022
163785-2022-PL

2 / 7

1. Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie wykonawcy w zakresie świadczenia usług 
kompleksowego ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej Uniwersytetu Jagiellońskiego (z 
wyłączeniem Collegium Medicum UJ), w podziale na części:
1.1 Część I przedmiotu zamówienia: Ubezpieczenie kosztów leczenia;
1.2 Część II przedmiotu zamówienia: Ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów (OC PPM, AC, ASS, NNW);
1.3 Część III przedmiotu zamówienia: Ubezpieczenie mienia od wszelkich ryzyk losowych i ubezpieczenie 
sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, w podziale wewnętrznym na Elementy ubezpieczenia:
1.3.1 I – mienia od wszelkich ryzyk losowych,
1.3.2 II – sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk;
1.4 Część IV przedmiotu zamówienia: Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej;
1.5 Część V przedmiotu zamówienia: Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej Studenckiej Poradni Prawnej;
1.6 Część VI przedmiotu zamówienia: Ubezpieczenie jednostek pływających.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 188 570.41 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ubezpieczenie kosztów leczenia.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie wykonawcy w zakresie świadczenia usług 
kompleksowego ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej Uniwersytetu Jagiellońskiego (z 
wyłączeniem Collegium Medicum UJ), w podziale na części:
1.1 Część I przedmiotu zamówienia: Ubezpieczenie kosztów leczenia.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1, Załączniki od 10 do 16 do SWZ oraz wzory 
umów, stanowiące integralną część SWZ.
2.1 Zamawiający informuje, iż SWZ oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają informacje 
o charakterze poufnym. W związku z powyższym, na podstawie art. 133 ust. 3 ustawy PZP, Zamawiający 
udostępni Załącznik nr 1 oraz Załączniki od 10 do 16 do SWZ Wykonawcom, którzy bezpośrednio zwrócą się 
do Zamawiającego ze stosowanym wnioskiem o udostępnienie informacji poufnych, zgodnie z wnioskiem, 
którego wzór stanowi Załącznik nr 9 do SWZ. W takim przypadku, Wykonawca zobowiązany jest przesłać 
odpowiednio uzupełniony ww. wniosek używając narzędzia do prowadzenia postępowania: https://
platformazakupowa.pl. Informacje poufne, o których mowa powyżej udostępniane będą wyłącznie podmiotom 
prowadzącym działalność ubezpieczeniową w świetle przepisów Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o 
działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 895 z późn. zm., zwaną dalej „ustawą 
o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej”).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

29/03/2022 S62
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S62
29/03/2022
163785-2022-PL

3 / 7

Kryterium jakości - Nazwa: Rozszerzona ochrona ubezpieczeniowa na podstawie klauzul/postanowień 
dodatkowych (fakultatywnych) przypisanych do każdego z Elementów / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena łączna ubezpieczenia / składka / Waga: 80

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Rozdział V SWZ - Termin wykonania zamówienia.
1. Przedmiot zamówienia musi zostać wykonany w terminie 36 miesięcy, zgodnie z poniższym:
1.1 Część I przedmiotu zamówienia: od 16.05.2022 r. do 15.05.2025 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów (OC PPM, AC, ASS, NNW).
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe
66512100 Usługi ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków
66515000 Usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty
66515200 Usługi ubezpieczenia własności
66516000 Usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej
66516100 Usługi ubezpieczenia pojazdów mechanicznych od odpowiedzialności cywilnej

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie wykonawcy w zakresie świadczenia usług 
kompleksowego ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej Uniwersytetu Jagiellońskiego (z 
wyłączeniem Collegium Medicum UJ), w podziale na części:
1.1 Część II przedmiotu zamówienia: Ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów (OC PPM, AC, ASS, NNW).
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1, Załączniki od 10 do 16 do SWZ oraz wzory 
umów, stanowiące integralną część SWZ.
2.1 Zamawiający informuje, iż SWZ oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają informacje 
o charakterze poufnym. W związku z powyższym, na podstawie art. 133 ust. 3 ustawy PZP, Zamawiający 
udostępni Załącznik nr 1 oraz Załączniki od 10 do 16 do SWZ Wykonawcom, którzy bezpośrednio zwrócą się 
do Zamawiającego ze stosowanym wnioskiem o udostępnienie informacji poufnych, zgodnie z wnioskiem, 
którego wzór stanowi Załącznik nr 9 do SWZ. W takim przypadku, Wykonawca zobowiązany jest przesłać 
odpowiednio uzupełniony ww. wniosek używając narzędzia do prowadzenia postępowania: https://
platformazakupowa.pl. Informacje poufne, o których mowa powyżej udostępniane będą wyłącznie podmiotom 
prowadzącym działalność ubezpieczeniową w świetle przepisów Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o 
działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 895 z późn. zm., zwaną dalej „ustawą 
o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej”).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

29/03/2022 S62
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S62
29/03/2022
163785-2022-PL

4 / 7

Kryterium jakości - Nazwa: Rozszerzona ochrona ubezpieczeniowa na podstawie klauzul/postanowień 
dodatkowych (fakultatywnych) przypisanych do każdego z Elementów / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena łączna ubezpieczenia / składka / Waga: 80

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Rozdział V SWZ - Termin wykonania zamówienia.
1. Przedmiot zamówienia musi zostać wykonany w terminie 36 miesięcy, zgodnie z poniższym:
1.1 Część II przedmiotu zamówienia: od 14.03.2022 r. do 13.03.2025 r.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Ubezpieczenie jednostek pływających.
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66510000 Usługi ubezpieczeniowe
66515000 Usługi ubezpieczenia od uszkodzenia lub utraty
66515200 Usługi ubezpieczenia własności
66516000 Usługi ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej
66516100 Usługi ubezpieczenia pojazdów mechanicznych od odpowiedzialności cywilnej
66512100 Usługi ubezpieczenia od następstw nieszczęśliwych wypadków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem postępowania i zamówienia jest wyłonienie wykonawcy w zakresie świadczenia usług 
kompleksowego ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej Uniwersytetu Jagiellońskiego (z 
wyłączeniem Collegium Medicum UJ), w podziale na części:
1.1 Część VI przedmiotu zamówienia: Ubezpieczenie jednostek pływających.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Załącznik nr 1, Załączniki od 10 do 16 do SWZ oraz wzory 
umów, stanowiące integralną część SWZ.
2.1 Zamawiający informuje, iż SWZ oraz szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają informacje 
o charakterze poufnym. W związku z powyższym, na podstawie art. 133 ust. 3 ustawy PZP, Zamawiający 
udostępni Załącznik nr 1 oraz Załączniki od 10 do 16 do SWZ Wykonawcom, którzy bezpośrednio zwrócą się 
do Zamawiającego ze stosowanym wnioskiem o udostępnienie informacji poufnych, zgodnie z wnioskiem, 
którego wzór stanowi Załącznik nr 9 do SWZ. W takim przypadku, Wykonawca zobowiązany jest przesłać 
odpowiednio uzupełniony ww. wniosek używając narzędzia do prowadzenia postępowania: https://
platformazakupowa.pl. Informacje poufne, o których mowa powyżej udostępniane będą wyłącznie podmiotom 
prowadzącym działalność ubezpieczeniową w świetle przepisów Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o 
działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 895 z późn. zm., zwaną dalej „ustawą 
o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej”).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

29/03/2022 S62
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


Dz.U./S S62
29/03/2022
163785-2022-PL

5 / 7

Kryterium jakości - Nazwa: Rozszerzona ochrona ubezpieczeniowa na podstawie klauzul/postanowień 
dodatkowych (fakultatywnych) przypisanych do każdego z Elementów / Waga: 20
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena łączna ubezpieczenia / składka / Waga: 80

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia. Przedmiot zamówienia musi zostać wykonany w terminie 36 miesięcy. 
Część VI przedmiotu zamówienia: dla jednostek opisanych w pkt 4.7.1.1.OPZ „Informacja o jednostkach 
pływających” symbolami od a.1 do a.4: od 01.10.2022 r. do 30.09.2025 r.; dla jednostki opisanej w pkt 4.7.1.1. 
OPZ „Informacja o jednostkach pływających” symbolem a.5: od 11.09.2022 r. do 10.09.2025 r.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 012-026919

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Ubezpieczenie kosztów leczenia.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Ubezpieczenie komunikacyjne pojazdów (OC PPM, AC, ASS, NNW).

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:

29/03/2022 S62
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:26919-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S62
29/03/2022
163785-2022-PL

6 / 7

14/03/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia Spółka Akcyjna
Adres pocztowy: ul. Hestii 1
Miejscowość: Sopot
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 81-731
Państwo: Polska
E-mail: kamil.szczupak@ergohestia.pl 
Tel.:  +48 727025176
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 213 477.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 188 570.41 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 6

Nazwa:
Ubezpieczenie jednostek pływających.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

W odniesieniu do CZĘŚCI I PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy 
PZP unieważnił przedmiotowe postępowanie z uwagi na fakt, iż cena najkorzystniejszej oferty przewyższa 
kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
W odniesieniu do CZĘŚCI II PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną 
przez Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia Spółka Akcyjna, ul. Hestii 1, 81-731 Sopot, oferującą 
realizację tej części zamówienia za cenę 188 570,41 zł.
W odniesieniu do CZĘŚCI VI PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy 
PZP unieważnił przedmiotowe postępowanie z uwagi na fakt, iż w tej części przedmiotu zamówienia nie złożono 
żadnej oferty.

VI.4) Procedury odwoławcze

29/03/2022 S62
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:kamil.szczupak@ergohestia.pl


Dz.U./S S62
29/03/2022
163785-2022-PL

7 / 7

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli̇ ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł̇ lub możė ponieść̇ szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającegȯ przepisów ustawy PZP.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodna z przepisami ustawy czynność̇̇ Zamawiającego, podjętą w postepowaniu̇ o udzielenie 
zamówienia,̇ w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności̇ w postepowaniu̇ o udzielenie zamówienia,̇ do której̇ Zamawiającẏ był 
obowiązanẏ na podstawie ustawy PZP.
3. Odwołanie wnosi się ̇ do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie 
elektronicznej albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, 
o któryṁ mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz uczestnikom postepowania odwoławczego 
przysługuje skarga do sadu.̇ Skargę̇ wnosi się ̇ do Sądu Okręgowego w Warszawie, – sądu zamówień 
publicznych, za pośrednictweṁ Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/03/2022

29/03/2022 S62
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

